

ESTADO DE SERGIPE PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABI

DECRETO Nº 049/2021 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021

NOMEIA SERVIDORA PARA
RESPONDER PELO FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE ITABI,
DO ESTADO DE SERGIPE, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS
CORRELATAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABI, ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribuições legais e constitucionais, que lhe confere o Artigo 87, inciso VI, da Lei Orgânica do Município, combinado com a Lei Municipal N° 079/1997 de 13 de outubro de 1997 e Lei Municipal N° 105/2000 de 21 de março de 2000, e suas alterações,

RESOLVE:

- Art. 1º NOMEAR a servidora TATIANE SANTOS ANJOS, inscrita no CPF sob o nº 007.302.135.01 e RG sob o nº 3.084.476-2, Secretária Municipal de Assistência Social, para responder pela gestão dos Recursos do Fundo Municipal de Saúde, CNPJ 14.531.303/0001-45.
- Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de janeiro de 2021.

Art. 3º - Ficam revogadas todas as disposições contrárias.

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABI, ESTADO DE

SERGIPE, em 08 de fevereiro de 2021.

AMYNTHAS BARRETO JÚNIOR PREFEITO MUNICIPAL